
Žijeme v matrixu expertů. Stamilióny
polodebilů si navzájem dělají poradce
(VIDEA)
- editor007 | 17. dubna 2024

SVĚT: Dokonalý popis současné „vyspělé“ části lidské civilizace. Jak se nám žije ve světě,
kde na všechno „potřebujeme“ experty? Jaroslav Dušek v novém rozhovoru svým typickým
humorem a nadhledem opět šťourá do chlácholivých představ těch, kdo mají rádi svůj
klídeček v současném systému. „Nesnažím se nikoho dráždit,“ zdůrazňuje, ale přesto jeho
výroky často rozčilují zastánce „klasického“ úzkoprofilového pohledu na vědu, medicínu,
vzdělávání.

Bez ohledu na reakce a občasné mediální štvanice proti jeho osobě stále trpělivě vysvětluje, že každý
člověk je spolutvůrcem svého zdraví a propaguje lékaře a vědce, kteří se odvážili opustit dogma a
dívají se na člověka, léčení a uzdravování jinak. „To samozřejmě úplně popírá chiméru
farmaceutického systému a rozzuří to ty, kdo na tom chtějí vydělávat,“ říká.

Zdraví a zodpovědnost za svůj život.

 

Současná civilizace vykazuje silné známky rozpadu. Američané nosí na hlavě hrnce rozšiřující
realitu, v Brně zřídili gynekologii pro transgender osoby… Jsme těsně před úsvitem nové doby? „Už
hrozně dlouho jsme těsně před úsvitem,“ směje se Jaroslav Dušek v pokračování našeho jarního
rozhovoru. Mluví o rozpomínání se na skutečné schopnosti a autonomii každého člověka. „Ta stará
vyčpělá parta se tady pořád snaží vyvolávat strach. Mrtvola taky ještě kope, když odchází,“
komentuje současnou dobu a snahy globálních „elit“.,

Rozšířená realita? Asi jako bordel se silikonovýma pannama.

Zároveň je více a více lidí, kteří tuto hru odmítli a nespolupracují jako oslové se systémem, který
místo aby jim pomáhal, jen buzeruje a pokutuje. „Jestli je vaše práce nás buzerovat, pokutovat a
omezovat, tak běžte do háje,“ vzkazuje Jaroslav Dušek a připomíná, jak krásné a „zázračné“ věci se
dějí, když člověk důvěřuje sobě a svým schopnostem.

 

ZDROJ: YouTube NFSN / Nespokojený

 

https://cz24.news/zijeme-v-matrixu-expertu-stamiliony-polodebilu-si-navzajem-delaji-poradce-videa/
https://cz24.news/zijeme-v-matrixu-expertu-stamiliony-polodebilu-si-navzajem-delaji-poradce-videa/
https://cz24.news/zijeme-v-matrixu-expertu-stamiliony-polodebilu-si-navzajem-delaji-poradce-videa/

